АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.08.2023                                                                                  № 527

г. Оха

О внесении изменений в

распоряжение администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 12.01.2023 № 8 «Об

утверждении Порядка работы

с сообщениями пользователей,

поступающими через

официальные страницы

(аккаунты) муниципального

образования городской округ

«Охинский»

Руководствуясь распоряжением Губернатора Сахалинской области от 04

ноября 2019 г № 230-р «Об организации работы с сообщениями пользователей,

поступающими через официальные страницы Губернатора и Правительства

Сахалинской области, органов исполнительной власти и местного

самоуправления Сахалинской области в социальных сетях информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», системы интерактивной связи с

населением», ст. 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

1.  Внести в распоряжение администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 12.01.2023 № 8 «Об утверждении Порядка

работы с сообщениями пользователей, поступающими через официальные

страницы (аккаунты) муниципального образования городской округ

«Охинский» следующие изменения:

1.1.  Пункт 5 настоящего распоряжения изложить в новой редакции:

«5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский»  Н.В. Нуйкину.

И.о. главы муниципального образования                    М.А. Земцова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/